Instrumento

Ped.Rég.Cart.Cltrato

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Numero

45010700

45009879

45009927

4300008941

4300008967

4300008970

4300008972

4300008973

4300008975

4300008976

4300008977

4300009008
4300009028

4300009070

4300009104

4300009106

4300009110

Razén Social

RENTERIA REYES EDWIN MANUEL

THYSSENKRUPP ELEVADORES S.A

METALICAS GRANOBLES SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADAS

ROSANA AGUDELO MORENO

ASPRILLA MORENO FABIO MAGDALENO

CORDOBA CORDOBA DANIEL ISIDORO

VIDAL ROMERO VELIA

CORDOBA CORDOBA DANIEL ISIDORO

PALACIOS MOSQUERA YOMAIRA

MOSQUERA ANDRES MAURICIO

ROMANA CUESTA GORGONIO

GUEVARA JIMENEZ DIEGO ALEXANDER
SUPERMERCADO MERCADIARIO LTDA

VALENCIA DE LLERAS MARGARITA CATALI

GARCIA JORGE ALBEIRO

SUPERMERCADO MERCADIARIO LTDA

ORTIZ RAMIREZ PAULO DAVID

REPORTE DE CONTRATACION

Suc Quibdé

Objeto de Contratacion

Realizar Interpretacion y ejecucién de obras musicales y su
fijacion enun soporte audiovisual para la Temporada Nacional de
Conciert

Suministro e instalacién de los siguientes repuesto: inversor
CPIK111M1, placa o tarjeta SMS400, placa o tarjete TEPS -7A,
contactor

Suministro, instalacién de operador FAAC 844, adecuaciones
eléctricas yobras civiles a la puerta 132 Sucursal Quibdoé.

Realizar el programa de promocion de lectura la Hora del Cuento
en elarea cultural del Banco de la Republica sucursal Quibdoé.
Honora

Realizar encuentros del taller Relata en la sucursal Quibdé.
Honorariosactividad cultural (centro de costos 11 5851 por valor
de $2

Realizar encuentros del taller de escritura creativa cuento mi
cuento enel area cultural del Banco de la Republica sucursal
Quibdé.a

Realizar encuentros del club de lectura para maestros en el
areacultural del Banco de la Republica sucursal Quibdo.
Honorarios activ

Realizar encuentros del programa leyendo el pacifico en el area
culturalde la sucursal Quibdoé y colegios seleccionados.
Honorarios a

Realizar talleres de dinamizacion de maletas didacticas del Museo
delOro en colegios y Area Cultural y promocion de lectura con
male

Realizar encuentros del taller vivamos el arte, para nifios en el
AreaCultural del Banco de la Republica, barrios y colegios de
Quibd

Realizar encuentros del taller vivamos el arte, para nifios en el
AreaCultural del Banco de la Republica, barrios y colegios de
Quibd

Realizar taller nuestra estampa en la sucursal Quibdo, con una
duracionde 8 horas.

Suministro de frutas para jugos de empleados.

Realizar Taller de edicion comunitaria en la sucursal Quibdo con
unaduracion de 16 horas.

Refrigerios en acompafiamiento de Remesa de Valores el
28/01/2020

Ingredientes de cafeteria(Azucar, Leche Klin y Cafe) para el
consumo delos empleados de la sucursal.

Realizar taller de Comic para docentes en la sucursal Quibdo, con
unaduracion de 8 horas

Moneda

CoP

CoP

COoP

COoP

CoP

CoP

COoP

CcopP

CoP

CoP

COoP

CoP
CoP

CcopP

CoP

CoP

COoP

Valor

20.240.000

23.424.778

21.189.452

3.072.000

2.304.000

1.920.000

1.536.000

960.000

1.5636.000

1.536.000

1.536.000

683.000

3.000.000

1.146.218

390.600

2.056.837

683.000



Instrumento

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Numero

4300009193

4300009215

4300009227

4300009324

4300009399

4300009459

4300009460

4300009562

4300009579

4300009582

4300009640

4300009659

4300009660

4300009681

4300009692

4300009714

4300009754

4300009778

4300009779

Razén Social

REFRIMONTAJES Y ELECTRICOS SAS

RENTERIA SALAZAR YIJHAN

QUINTANA VILLALOBOS MARIA DEL PILAR

RAMIREZ RINCON CARLOS ANDRES

SOLIS LUCIA

WALTER ECCEHOMO MARTINEZ MENA

VALENCIA VALENCIA LEONIDAS

DOTACIONES Y MULTISUMINISTROSEMPRESARIALES LTDA

LONDONO JARAMILLO LUIS HERNANDO

MENA COPETE LORENZO

MECHA FORASTERO BALTAZAR

SALGADO V JORGE IVAN

CAICEDO GARCIA RAFAEL ANTONIO

GARCIA BORJA PEDRO ABDO

RAMIREZ RINCON CARLOS ANDRES

QUINTANA ACHITO ALBA MARINA

QUINTANA HINESTROZA SANTIAGO ELIAS

CASTRILLON RODRIGUEZ JELBER

CHAVERRA JIMENEZ LINA MARCELA

REPORTE DE CONTRATACION
Suc Quibdé

Objeto de Contratacion

Suministro de 150 tubos led de 18w Silvania y 100 socket de
seguridad

Realizar el programa Historias de Rio: encuentros de lectura y
escrituracreativa con nifios, jovenes y adultos en el Area Cultural
de

Realizar encuentro con los jévenes participantes de programa
leyendo elpacifico en la sucursal Quibdoé.

Suministro de una llanta R-15, para la camioneta Mazda placa
ISK 057

Realizar conferencia en el marco del Seminario Saberes
ancestrales enla sucursal Quibdé

Realizar conferencia en el marco del conversatorio historias
eidentidades del pacifico en la sucursal Quibdé

Realizar conferencia en el marco del conversatorio historias
eidentidades del pacifico en la sucursal Quibdd

Suministro de uniformes Industriales a empleados, segun
relaciénadjunta.

Resane y pintura de 1.500 m2 en diferentes partes del edificio.

Elaboraciéon de un mueble lacena para cocina con divisiones, 16
pasamanosen madera fina para las ventanas de la carrera 1ra.
restaura

Realizar conferencia en el marco del foro El rio y la selva en
lacultura indigena en la sucursal Quibdo

Realizar divulgacion de las actividades culturales programadas
por elArea Cultural del Banco de la Republica, en el periodico
impres

Realizar conversacion en el marco del Encuentro de
expresionesaudiovisuales en el area cultural del Banco de la
Republica sucursalQu

Suministro de 12.6 galones de gasolina corriente para el vehiculo
delBanco, Camioneta Mazda placa ISK 057

Mantenimiento preventivo del sistema de aire acondicionado del
camionblindado de placa N°DVD-311

Realizar conferencia en el marco del foro El rio y la selva en
lacultura indigena en la sucursal Quibdd

Realizar 30 visitas guiadas a la exposicion Todo el Poder para el
Puebloen la sucursal Quibdo

Suministro e instalacion de un Master para el camién blindado ,
placaDVD311

Dotacién de uniformes (Vestido y Calzado)para la Jefe
Cultural,Profesional Junior y la Secretaria de Gerencia.

CoP

CoP

CcopP

CoP

CoP

COoP

CoP

CoP

CoP

CoP

CcoP

CoP

CoP

COoP

CoP

CoP

CcoP

CoP

CopP

1.386.555

1.536.000

423.000

351.260,5

422.900

422.900

422.900

4.959.329,41

6.000.000

4.500.000

422.900

1.000.000

119.000

127.260

400.000

422.900

690.000

350.000

8.370.000



Insti

Ped

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

rumento

. Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Numero

4300009802

4300009827

4300009862

4300009922
4300009923

4300010064

4300010217

4300010323

4300010324

4300010458

4300010459

4300010472

4300010481

4300010535

4300010651

4300010724

4300010864

4300011050

Razén Social

GARCIA JORGE ALBEIRO

REPRESENTACIONES GANSER S.A.S.

FUMICHOCOL SAS

RAMIREZ ARCE ORLANDO-EXTINTORES DEL
GARCIA BORJA PEDRO ABDO

GARCIA JORGE ALBEIRO

BEJARANO RIVERA CARLOS ENRIQUE

RIOS VALENCIA ANGEL ALEXIS

JIMENEZ ORTEGA ALEX MAURICIO

GIRALDO ARREDONDO CLAUDIA MARIA

SINZA SALCEDO DAVID ALEXANDER

RIASCO COPETE JEISSON JAMES

RAMIREZ MACHADO JACKSON

MOSQUERA ANDRES MAURICIO

KLINGER BRAHAN WILLIAM
JOHNSON CONTROLS COLOMBIA LIMITADA

SUPERMERCADO ASTURIAS- REAL PLAZA LTDA.

RENTERIA REYES EDWIN MANUEL

REPORTE DE CONTRATACION

Suc Quibdé

Objeto de Contratacion

Refrigerios y almuerzos, para el personal acompafiante de la
remesa devalores.

Elaborar 148 afiches de los conciertos de la serie Jovenes
intérpretes einternacional realizados por el Banco de la Republica

Fumigacion y desratizacién del edificio principal y el gimnasio
deledificio antiguo.

Recarga y mantenimiento de 16 extintores de 10 libras ABC, un
extintorde 5 libra ABC, mantenimiento de 9 extintores CO2 DE 10
libras

Suministro de combustible para vehiculos del Banco.

Suministro de refrigerios al personal que intervienen en el
transportede remesa.

Realizar creacion colaborativa musical abordando la tematica de
lainvasion del territorio desde los megaproyectos, encuentro
virtual

Realizar 2 talleres virtuales de 16 horas c/u: Taller de produccion
ygrabacién basica para musicas urbanas contemporaneas vy el tall

Realizar conferencia en el marco del Foro Reflexiones sobre
comunidadesdel pacifico: Que significa que el rio Atrato sea
sujeto de d

Realizar el taller virtual de 16 horas, Formacion de usuarios
enBibliotecas. (Eventualmente y de comun acuerdo, se podria
cambiar |

Realizar taller virtual de 8 horas en el marco del Encuentro
deexpresiones audiovisuales. (Eventualmente y de comin
acuerdo, se podr

Realizar conversacion virtual en el marco del Encuentro de
expresionesaudiovisuales. (Eventualmente y de comun acuerdo,
se podria ca

Realizar conferencia virtual en el marco del Seminario
Saberesancestrales: bebidas artesanales del pacifico.
(Eventualmente y de co

Realizar conversacion virtual en el marco del Encuentro de
expresionesaudiovisuales (Eventualmente y de comun acuerdo,
se podria cam

Realizar conferencia virtual en el marco del Foro Reflexiones
sobrecomunidades del pacifico: Que significa que el rio Atrato sea
suj

Suministro de repuestos para el Chiller modelo YCALO042EB28X

Suministro de 100 bolsas de leche Klim de 360 grs para el
consumo de losempleados.

Realizar 2 talleres virtuales de 16 horas c/u: Taller Derechos de
Autory Regalias; ¢ Eres duefio de tus composiciones? vy el tallerA

CoP

CoP

COoP

CoP
COoP

CoP

CoP

CcoP

COoP

CoP

CoP

CcoP

COoP

CoP

CoP

COoP

CoP

CcopP

390.600

251.600

3.025.210,08

798.000

1.200.000

1.200.000

1.364.000

2.728.000

422.900

1.364.000

683.000

422.900

422.900

422.900

422.900

6.057.500

980.000

2.728.000



Instrumento

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Numero

4300011051

4300011053

4300011058

4300011059

4300011060

4300011062

4300011079

4300011080

4300011081

4300011082

4300011083

4300011084

4300011085

4300011122

4300011124

4300011162

Razén Social

GARCIA CAICEDO JIMMY ALEXANDER

VALENCIA CAIZAMO NELLY

ROMANA CUESTA GORGONIO

ROSANA AGUDELO MORENO

CHAVERRA VALENCIA LUIS GONZALO

SANCHEZ HERNANDEZ MARITZA ANDREA

MENA GARCIA MARIA ISABEL

MENA LOZANO URSULA

VENEGAS FONSECA ANTONIA MARIACLEMENCIA

NIEVES OVIEDO JUAN

CUAMA VALENCIA ALI

DELGADO MOSQUERA SANDRA LORENA

GONZALEZ MINA ROBERT TULIO

GARCIA JORGE ALBEIRO

RODRIGUEZ RAMIREZ KELLY VANESSA

PALACIOS PALACIOS LUIS LEVISON

REPORTE DE CONTRATACION

Suc Quibdé

Objeto de Contratacion

Realizar 2 talleres virtuales de 16 horas c/u: Taller innovacion
yrobotica para nifios y el taller innovacién y robética para jovene

Realizar un taller virtual de técnica vocal con una duracion de
16horas. (Eventualmente y de comln acuerdo, se podria cambiar
lam

Realizar el taller virtual de promocién de lectura, abrazar
nuestraflora y nuestra fauna con una duracién de 8 horas.
(Eventualmen

Realizar el taller virtual de promocién de lectura, abrazar
nuestraidentidad con una duracion de 8 horas. (Eventualmente y
de comu

Realizar el taller virtual de promocién de lectura, abrazar la
ciudadsus espacios y sus historias con una duracion de 8 horas.
(Ev

Realizar el taller virtual de podcasts, indimidad sonora con
unaduracion de 8 horas. (Eventualmente y de comun acuerdo, se
podriac

Realizar conversacién virtual, la importancia de los referentes afro
enlos textos escolares, en el marco de la fiesta de la lectura(

Realizar conversacion virtual, barequeras de letras, en el marco
de lafiesta de la lectura (Eventualmente y de comun acuerdo, se
pod

Realizar el taller virtual sobre como hacer atractiva la lectura y
loslibros en la actualidad, con una duracién de 8 horas. (Event

Realizar taller de 8 horas la practica de la lutheria, en el marco
delencuentro Historias y musicas del pacifico. (Eventualmente y d

Realizar taller de 8 horas la practica de la lutheria, en el marco
delencuentro Historias y musicas del pacifico. (Eventualmente y d

Realizar conferencia virtual en el marco del Seminario
Saberesancestrales: plantas medicinales del pacifico.
(Eventualmente y de co

Realizar conferencia virtual en el marco del Seminario
Saberesancestrales: plantas medicinales del pacifico.
(Eventualmente y de co

Suministro de alimentacion al personal acompafante en
transporte deremesa de valores

Realizar el taller virtual de promocion de lectura, abrazar el agua
conuna duracién de 8 horas. (Eventualmente y de comun
acuerdo,

Realizar el taller virtual de promocién de lectura, abrazar los
mitos yleyendas con una duracion de 8 horas. (Eventualmente y
dec

Moneda

CoP

CoP

CcoP

CoP

CoP

CoP

CoP

CoP

CoP

CcoP

CoP

CoP

CoP

CoP

CoP

CoP

Valor

2.728.000

1.364.000

683.000

683.000

683.000

683.000

422.900

1.741.800

683.000

683.000

683.000

422.900

422.900

1.200.000

683.000

683.000



Instrumento

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Numero

4300011167

4300011170

4300011173

4300011231

4300011279

4300011295

4300011574

4300011632

4300011645

4300011694

4300011718

4300011726
4300011729

4300011802

4300011803

4300012523

4300012546

Razén Social

MOSQUERA CUESTA DARWIN

SALCEDO RAMOS ALBERTO RAFAEL

BEJARANO RIVERA CARLOS ENRIQUE

QUINTO HURTADO JESUS DANIEL

OROZCO HERRERA DINAH MARGARITA

ANIBAL MORENO CARDENAS

VALENCIA ZEA MAXIMINO

RAMIREZ ARCE ORLANDO-EXTINTORES DEL

AGUIRRE VELEZ LEOBARDO

CHOIS RIVERA YOLANDA

ALMACENES FULLER S.A.S

ALMACENES FULLER S.A.S
RENTERIA JIMENEZ CARLOS ARIEL

VELASQUEZ PERDOMO MARIA PAULA

ROJAS POTES CARMEN

ORTIZ SANTOS NARCISO

VIDAL ROMERO VELIA

REPORTE DE CONTRATACION

Suc Quibdé

Objeto de Contratacion

Realizar el taller virtual de percusion en musicas del Pacifico con
unaduracion de 16 horas. (Eventualmente y de comun acuerdo,
se

Realizar conversacion virtual, Componer y narrar la vida cotidiana,
enel marco de la fiesta de la lectura (Eventualmente y de comuns

Realizar taller de edicién musical, produccion colaborativa Quibdd
-Buenaventura con una duraciéon de 16 horas. (Eventualmente y
dec

Lavado y desinfeccion de 3 tanques de almacenamiento de agua,
2 elevadosen el 5to. piso y uno subterranero en el 1er. piso

Realizar conversacion virtual, sobre mujeres afro, en el marco de
lafiesta de la lectura (Eventualmente y de comun acuerdo, se
podri

Elaborar diagnéstico del estado de conservacion y necesidad
deintervencion a dos murales del Banco de la Republica de la
sucursal Qu

Reparaciones Locativas:Reposicion de baldocines al rededor del
edificio en el primer piso deledificio,construccion borde calle 25 yl

Falta en varias areas de las instalaciones del BancoCompra de
Extintores:4-Extintores de PQS-10 Ibs3-Extintores de CO2 -10 Ibs,
porq

Suministro de materiales para reparaciones locativas el el Banco
de laRepublica en Quibdé:12-Bultos de cemento gris1-Rollo de
tapa g

Realizar la conferencia virtual territorios visualizados,
territoriossofiados.. (Eventualmente y de comun acuerdo, se
podria cambia

Compra de dos hornos microhondas para el servicio de los
empleados.

Compra de una GRECA DE 120 TAZAS- Para empleados esta en
mal estado laactual

#

Realizar la conferencia virtual: en Nuqui resuena la cumbancha.
(Eventualmente y de comun acuerdo, se podria cambiar la
modalidad dev

Realizar la conferencia virtual Nuestro cuerpo, un
territoriodiverso.(Eventualmente y de comun acuerdo, se podria
cambiar la modali

Servicio de Restaurante(Atencién a los Bancos Comerciales y la
FuerzaPublica-Policia Naciénal para tratar temas de la seguridad.

Realizar las vacaciones creativas Recreo y Reescribo mi Rio,
apoyada enla Maleta viajera Lo que cuentan los rios, con una
duracion d

CoP

CoP

CcoP

CoP

CoP

CoP

COoP

CoP

CoP

CcopP

COoP

CoP
COoP

CoP

CoP

CcopP

CoP

1.364.000

1.741.800

1.364.000

2.800.000

1.741.800

2.500.000

4.199.000

1.113.446

678.739

422.900

521.008,4

508.403,36

422.900

422.900

422.900

780.000

1.364.000



Instrumento

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Numero

4300012591

4300013171

4300013189

4300013242
4300013309

4300013316
4300013317

4300013355

Razén Social

CORPORACION EDUCATIVA Y CULTURALMOTETE

VALENCIA SANCHEZ LUDY

MENA PALACIOS MARGARITA DEL CARMEN

CASTRO MORENO JUAN CAMILO
OLARTE BETANCUR NUBIA DORIS

VALENCIA SANCHEZ LUDY
ALMACENES FULLER S.A.S

ZULUAGA OROZCO JHEISON ALBERTO

REPORTE DE CONTRATACION

Suc Quibdé

Objeto de Contratacion

Realizar seis Encuentros virtuales para la generacion de
contenidospropios en el contexto chocoano y del Pacifico
colombiano, NARRAR

Suministro de 24 Anchetas navidefas para los empleados 3
anchetas pararifar entre los empleados 7 anchetas para los hijos
de los em

Elaboracién de adornos navidefios para la oficina

Atencién en tarde de integracion virtual a los empleados del
Banco

Suministro de regalos navidefios para los hijos de los empleados

Atencion de la gerencia para los aliados institucionales del banco
de laRepublica.

Suministro de regalos navidefios para los hijos de los empleados

Suministro de Kits deportivo para empleados para
encuentrorecreodeportivo virtual

CoP

CoP

CcopP

CoP
CcopP

CoP
CoP

COoP

6.948.600

4.600.000

762.000

1.032.000

1.197.478,99

904.000

478.991,6

3.000.000



	REPORTE DE CONTRATACIÓN

